
83101:004:0190
Vanasilla tee

83101:004:0176
Veemeistri tee 2

83101:001:0345
Siimo

83101:004:0492
Side põik

83101:004:0495
Side põik 1a

83101:004:0496
Side põik T1

83101:004:0497
Side põik T2

83101:001:0322
92 Tartu - Viljandi - Kilingi-Nõmme tee

83101:001:0359
92 Tartu - Viljandi - Kilingi-Nõmme tee

92 Tartu - Viljandi - Kilingi-Nõmme tee T14

83101:001:0329
Haage bussipeatus83101:001:0330

92 Tartu - Viljandi - Kilingi-Nõmme tee

92 Tartu - Viljandi - Kilingi-Nõmme tee T11

92 Tartu - Viljandi - Kilingi-Nõmme tee

83101:001:0346

Dreen!!!
Side!!!

Soojatrass!!!

Side!!!

z=49,37 BK-77

PE63x3,8

vähemalt 1.5m sügaval

Elektripost

koos tõmmitsaga
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Side!!!

Sadekanalisatsioon!!!
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83101:003:0028
92 Tartu - Viljandi - Kilingi-Nõmme tee

Kanalisatsioon!!!

z=46.90,BK

De160

z= ca. 1.8m maapinnast

Kanalisatsioon!!! Kanalisatsioon!!!

z=ca.2m maapinnast

Ristmevälja joonis
22103 Tartu-Ilmatsalu-Rõhu tee Muudatus:Joonise nimetus: Ver 1

M / A2

Aadress: Lootuse tn 6 Õssu küla
Kambja vald Tartumaa
61713

Reg nr:
Telefon/fax:
e-mail:
Projekteeris:

Mõõtkava:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:

Siim.Sulamagi@enersense.com
53 49 75 65 

Siim Sulamägi

11445550

Kontrollis:

Tellija:

Töö nimetus:

LR7509

Siim Holtsmann

02.05.2024

TL-2-16

0.
30

0.
60

Puuri tõus 10 kraadi

Puuri tõus 20 kraadi

Elektrilevi OÜ
Tartu-Ilmatsalu, Tartu-Rõhu ja Tartu- Nõo 15 kV fiidrite 
ümberehitus tööd TÖÖPROJEKT etapp 6

H 1:500
V 1:100

52,00

50,00

51,00

49,00

48,00

47,00

46,00

Kõnnitee KõnniteeKõnnitee

92 Tartu - Viljandi - 
Kilingi-Nõmme tee

Siimo
92 Tartu - Viljandi - Kilingi-Nõmme teeHaage bussipeatus92 Tartu - Viljandi - Kilingi-Nõmme tee
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Puuri tõus 25 kraadi
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